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Wykonawcy - Dostawcy

postępowania przetargowego

 ZP/PN- 2/2023
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje,  że w dniu 06 czerwca 2023 roku,   wpłynęły  zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonego numerem;

ZP/PN- 2/2023    pn.  „Zakup sprzętu i wyposażenia medycznego oraz adaptacja pomieszczeń na potrzeby SP ZOZ w Rypinie”
 Pytania część 14 elektrokardiograf 

1. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy elektrokardiograf o wymiarach 330 x 220 x 140 mm? Dzięki tym wymiarom wyświetlacz jest pochylony w kierunku wykonującego badanie co poprawia komfort użytkowania. 
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ
2. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy elektrokardiograf z klawiaturą wirtualnie wyświetlaną na ekranie oraz przyciskami funkcyjnymi? 
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ

. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 4 ust. 4 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1: 

1.
W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę:

1)
w wysokości 0,2 % ceny brutto niedostarczonej części przedmiotu umowy, w przypadku opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, licząc od dnia upływu terminu realizacji umowy do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego przedmiotu umowy, jednak nie więcej niż 10% ceny brutto niedostarczonej części przedmiotu umowy
2)
w wysokości 5% niezrealizowanej ceny brutto, o której mowa w § 3 ust.2, w przypadku odstąpienia od realizacji umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

3. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?        
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie 1
Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Wykonawca zobowiązuje się do wydania Zamawiającemu ……………………………. – w ilości 1 sztuki, typ/model: ………, rok produkcji: 2023, producent: ……….. kraj pochodzenia: ……….., zwanego dalej urządzeniem, a Zamawiający zobowiązuje się do odebrania tego urządzenia i zapłacenia Wykonawcy ustalonej niniejszą umową ceny. Własność towaru zostanie przeniesiona na Zamawiającego z chwilą zapłaty umówionej ceny (wynagrodzenia).”
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

Pytanie 2
Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 3.2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„koszt gwarancji, przeglądów okresowych w okresie gwarancji - wszystkie niezbędne czynności jak konserwacja, naprawy, przeglądy będą prowadzone w okresie gwarancji na koszt Wykonawcy,”
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ
Pytanie 3
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Zamawiającemu przysługuje w terminie 30 dni prawo odstąpienia od umowy, w całości lub w części, według własnego uznania, ze skutkiem natychmiastowym jeżeli Wykonawca nie dotrzymuje terminu realizacji przedmiotu umowy a opóźnienie przekracza 7 dni roboczych licząc od ostatniego dnia w którym aparat miał zostać dostarczony, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ

Pytanie 4
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Wykonawca zobowiązany jest wykonywać na swój koszt wszelkie (naprawy, części, wymienne, robociznę) przeglądy, dostarczonego przedmiotu umowy wymagane przez jego producenta lub Wykonawcę w okresie gwarancji określonym w ust. 2, a także gdy zajdzie taka potrzeba w tym okresie wymienić na swój koszt części eksploatacyjne.”
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ
Pytanie 5
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 8b – w zakresie pakietu nr 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Czas reakcji serwisu (rozumiany jako kontakt telefoniczny lub rozpoczęcie interwencji zdalne) od przyjęcia zgłoszenia awarii faksem/mailem/listem na adres podany w umowie w czasie do 48 godz.”
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ
Pytanie 6
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 8c – w zakresie pakietu nr 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Czas usunięcia awarii, usterki lub wady (rozumiane jako przywrócenie pierwotnej funkcjonalności) od powzięcia wiadomości o zaistniałych wadach - bez konieczności sprowadzania części zamiennych w czasie do 5 dni roboczych.
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ
Pytanie 7
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 8d – w zakresie pakietu nr 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Czas usunięcia awarii, usterki lub wady (rozumiane jako przywrócenie pierwotnej funkcjonalności) od powzięcia wiadomości o zaistniałych wadach - w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych w czasie do 10 dni roboczych od przyjęcia zgłoszenia awarii.”
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ

Pytanie 8
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 10 – w zakresie pakietu nr 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Jeżeli od usunięcia wady do czasu ujawnienia kolejnej wady tego samego rodzaju w tym samym elemencie upłynął nie więcej niż tydzień terminy określone w ust. 8 i 9 zostają skrócone do 3 dni roboczych.”
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ

Pytanie 9
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„W przypadku trzykrotnego ujawnienia się istotnej wady tego samego rodzaju lub tego samego istotnego elementu rzeczy Wykonawca zobowiązany jest wymienić element rzeczy na nowy w terminie 14 dni.”
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ

Pytanie 10
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 19
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Wykonawca zapewnia dostępność części zamiennych przez okres min. 8 lat po upływie okresu gwarancji . Czas dostawy dla każdej części zamiennej po okresie gwarancji nie może przekroczyć 14 dni licząc od dnia wystąpienia przez Zamawiającego do Wykonawcy o dostarczenie części. Wykonawca zapewni stałą, niczym nieograniczoną możliwość zakupu części zamiennych aparatu przez Zamawiającego.”
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ

Pytanie 11
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 21
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„W trakcie przeglądu technicznego, Wykonawca wykona wszelkie zalecane czynności konserwacyjne i sprawdzi stan techniczny przedmiotu dostawy.”
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ

Pytanie 12
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Wszelkie naprawy skutkują przedłużeniem okresu gwarancyjnego o czas napraw, o ile naprawa trwała powyżej 10 dni roboczych i odpowiednio wydłużają okres rękojmi.”
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ

Pytanie 13
Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 1.3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„maksymalna łączna wartość kar umownych, których mogą dochodzić strony - określa się ich wysokość do 20% wartości umowy brutto.”
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ

Pytanie 14
Dotyczy warunków umowy § 8 
Zwracamy się z prośba o ujęcie dodatkowej klauzuli: 

„Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobowiązań umownych wyłącza możliwość naliczania kar.”
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ

Pytanie 15
Dotyczy warunków umowy § 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Strony zgodnie postanawiają, że Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego przenosić na rzecz osób trzecich wierzytelności, praw i obowiązków wynikających z niniejszej umowy. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ

Pytanie 16

Dotyczy zestawienie parametrów i warunków wymaganych: Przedmiot zamówienia: Wyposażenie pracowni endoskopowej: 

Czy Zamawiający nie popełnił błędu w nazewnictwie i czy przedmiot zamówienia nie powinien nosić nazwy : „Wieża endoskopowa z wyposażeniem”?
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ

Pytanie 17
Dotyczy wyposażenia pracowni endoskopowej, pkt. I/31 Videoprocesor obrazu HDTV wraz ze zintegrowanym źródłem światła:

Z uwagi na przyjęte kryterium oceny i punktację niniejszego parametru prosimy o doprecyzowanie zapisu „Zintegrowana pompa insuflacyjna – min. od 4 do 7  stopniowej regulacji pracy” na „Zintegrowana pompa insuflacyjna – min. od 0 do 5  stopniowej regulacji pracy”
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ

Pytanie 18
Dotyczy wyposażenia pracowni endoskopowej, pkt. IV/144 Kabina do przechowywania endoskopów: Zamawiający w parametrach granicznych (wymaganych) wpisał „TAK/NIE” nie dodając oceny punktowanej. Czy nie doszło do omyłki pisarskiej?
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ

Pytanie 19
Dotyczy wyposażenia pracowni endoskopowej, pkt. V/194 Myjnia Dezynfektor:

Z uwagi na przyjęte kryterium oceny i punktację niniejszego parametru prosimy o doprecyzowanie zapisu „Waga myjni max 80 kg” na „Waga myjni max 100 kg”
ODPOWIEDŹ; Zamawiający dopuszcza wagę myjni w rozszerzonym przedziale do 100 kg

Zatwierdzam

Monika Tryniszewska – Skarzyńska p.o. Dyrektora SP ZOZ w Rypinie

2

